
 ATTI ASSEMBLEARI  —  XI LEGISLATURA —  

 

 

1 
 

REGIONE  MARCHE 

Assemblea legislativa 

  

 
 

 
 
 
 

proposta di atto amministrativo n. 93  

 a iniziativa della Giunta regionale 

presentata in data 6 agosto 2025 

______  

 

 

 

 CONFERMA, PER L’ANNO SCOLASTICO 2026/2027, DELLE LINEE GUIDA PER 

LA PROGRAMMAZIONE DELLA RETE SCOLASTICA E DELL’OFFERTA  

FORMATIVA PER IL TRIENNIO 2023/2026, APPROVATE CON DELIBERAZIONE 

DELL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE 4 OTTOBRE 2022, N. 39  

__________  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ATTI ASSEMBLEARI  —  XI LEGISLATURA —  

 

 

2 
 

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE 
 
Vista la proposta della Giunta regionale; 
Visto il parere favorevole di cui al comma 5 

dell’articolo 4 della legge regionale 30 luglio 
2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione e di 
ordinamento del personale della Giunta regio-
nale), sotto il profilo della legittimità e della rego-
larità tecnica del dirigente del Settore istruzione, 
innovazione sociale e sport, nonché la dichiara-
zione dello stesso che l’atto non necessita 

dell’attestazione di copertura finanziaria, resi 
nella proposta della Giunta regionale;  

Visto l'articolo 21 dello Statuto regionale;  
 

DELIBERA  
 

di confermare, per l’anno scolastico 2026/2027, 
le linee guida per la programmazione della rete 
scolastica e dell’offerta formativa per il triennio 
2023/2026, approvate con deliberazione dell’As-
semblea legislativa regionale 4 ottobre 2022, n. 
39. 



 ATTI ASSEMBLEARI  —  XI LEGISLATURA —  

 

 

3 
 

  


